
ZZAAKKŁŁAADD  GGOOSSPPOODDAARRKKII  LLOOKKAALLOOWWEEJJ  wwwwww..zzggll..mmiikkoollooww..eeuu  

43-190 MIKOŁÓW,  UL. KOLEJOWA 2 ee--mmaaiill::  zzggll@zgl.mikolow.eu    

TTEELL..  ((3322))  332244--2266--0000   

  

 
 

 

 

            Mikołów, dnia 07.03.2024r. 
Znak sprawy: ZGL/TP/02/2024 

KZP.2621.02.10.2024EKP 

        
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania o sygnaturze ZGL/TP/02/2024 pn. Remont kapitalny budynku 

mieszkalno – usługowego wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Stawowej 2 w Mikołowie 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1605; z późn.zm. zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej : 

 

Wybrano ofertę nr 2 złożoną przez : 

DOM-REM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul.Dębowa 16A 

40-103 Katowice  

Cena oferty - 2 246 065,81zł  

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę: 100,00 

 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ . 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert  

oraz łączną punktację: 

 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Punktacja – kryterium  

Cena - 60% 
Okres gwarancji -  30% 

Rodzaj farby- 10% 

1 TOPATOTERA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Floriana 7 

44-190 Knurów 

NIP 9691644577 

 

 
________________ 

2 DOM-REM Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Ul.Dębowa 16A 
40-103 Katowice 

NIP 6342760177 

cena – 60,00 

Okres gwarancji - 30,00 

Rodzaj farby - 10,00 
Suma- 100,00 



ZZAAKKŁŁAADD  GGOOSSPPOODDAARRKKII  LLOOKKAALLOOWWEEJJ  wwwwww..zzggll..mmiikkoollooww..eeuu  

43-190 MIKOŁÓW,  UL. KOLEJOWA 2 ee--mmaaiill::  zzggll@zgl.mikolow.eu    

TTEELL..  ((3322))  332244--2266--0000   

  

 
 

 

 

3 JS INVEST GROUP Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Chorzowska 44C 

44-100 Gliwice 
NIP 6252462453 

 

 
________________ 

4 HYDRATEC Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul.Por.Anatola Radziwonika 12 

15-166 Białystok 
NIP 9662135620 

cena – 45,68 

Okres gwarancji - 30,00 
Rodzaj farby - 10,00 

Suma- 85,68 

5 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – 

Handlowe „SKID” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  

Ul. Polna 16 

43-250 Pawłowice 
NIP 6330003453 

cena – 53,08 

Okres gwarancji - 30,00 
Rodzaj farby - 10,00 

Suma- 93,08 

6 Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa 
„MABAPA” Piotr Chudoba 

Daszyńskiego 427 

44-151 Gliwice 
NIP 6311118209 

 
 

________________ 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa postępowania  
2. Dział Zam.Pub. a/a 


		2024-03-07T08:56:43+0100




